

Opublikowany w *Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie* (<https://www.koszalin.pl>)

[Strona główna](#) > [Nachrichtenliste](#) > Dzień Dziecka w Koszalinie. Atrakcje i wydarzenia

Dzień Dziecka w Koszalinie. Atrakcje i wydarzenia



[1]

Wszystkim dzieciom - tym małym i dużym - z okazji ich święta, życzymy uśmiechu i pogody ducham.

Dzień Dziecka w Koszalinie zapowiada się imponująco. Nasze instytucje kulturalne przygotowały wiele atrakcji:

Dzień Dziecka w kinie Kryterium:

1 czerwca, godz. 9:00 i 11:00

„Felix i ukryty skarb”

Reż.: *Nicola Lemay*; gat.: *Animacja / Przygodowy*; *Kanada 2021*; 85 min.

Dwunastoletni Felix jest przekonany, że jego ojciec, który zaginął na morzu dwa lata temu, żyje. Felix postanawia go odnaleźć. Pomoże mu w tym emerytowany marynarz Tom, jednonoga papuga Squawk i kot Rover, który zachowuje się jak pies. W końcu dotrą na Wyspę Cienii, gdzie odnajdą sekretny skarb strzeżony przez niebezpieczną Morgę.

Tydzień Czytania Dzieciom: Dzień dziecka w bibliotece:

Miejsce: Filia nr 12, ul. Spokojna 48

1 czerwca godz. 16:00 - 17:30

Kontakt: 943481585

Z okazji Dnia Dziecka, w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania Dzieciom, zostanie zorganizowany konkurs literacko-plastyczny, nawiązujący do hasła Tygodnia: Polscy pisarze klimatycznie. Wydarzenie odbędzie się we współpracy z Osiedlem Morskim.

Dzień Dziecka w Bałtyckim Teatrze Dramatycznym:

1 czerwca godz. 17:00

Spektakl Królowna Dobromiła - spektakl gościnny Centrum Kultury Teatr w Grudziądzu

Festyn edukacyjny z okazji Dnia Dziecka:

W sobotę, **4-ego czerwca 2022 r. w godz. 11-14**, na terenie Komendy Miejskiej PSP w Koszalinie - plac wewnętrzny Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Nr 1 w Koszalinie Aleja Monte Cassino 10, odbędzie się festyn edukacyjny z okazji Dnia Dziecka pod hasłem „Bądź bezpieczny w domu i na wakacjach”.

Piknik integracyjny polsko-ukraiński:

sobota 4 czerwca, godz. 12.00

ul. Gnieźnieńska 91 (kościół chrystusowy)

Fundacja "Pokoloruj Świat" i wolontariusze ze Społeczności Chrześcijańskiej w Koszalinie zapraszają na integracyjny piknik polsko-ukraiński dla dzieci, młodzieży, rodziców, seniorów i wszystkich, którzy chcą miło i wartościowo spędzić czas.

Impreza współfinansowana jest ze środków Programu Społeczny 2022-2024 zainicjowanego przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego.

Promocja z okazji Dnia Dziecka w Parku Wodnym

Z okazji Dnia Dziecka w dniu 1 czerwca br. Park Wodny przygotował specjalną promocję na bilet indywidualny 3 godzinny do strefy rekreacji w cenie 27 złotych. Dodatkowo będzie obowiązywać flagowa promocja Rodzinna środa. Oferta promocyjna dla rodzin aktywna jest w każdą środę i obejmuje 3 godzinny bilet rodzinny 2 plus 1* z dostępem do strefy rekreacyjnej i basenu sportowego w cenie 75 zł, dopłata za każde kolejne dziecko to 19 zł.

Od godziny 13.00 do 16.45 zapraszamy dzieci do skorzystania z rollera wodnego na basenie sportowym. Na każde dziecko będzie czekał drobny upominek. Do zobaczenia podczas wodnego szaleństwa!

- [More news](#) [2]
- [Archive](#) [3]

Adres źródłowy: <https://www.koszalin.pl/de/node/8846>

Links

[1] https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/dzien_dziecka_2022_www.png

[2] <https://www.koszalin.pl/de/aktualnosc>

[3] <https://www.koszalin.pl/de/archiwum>